
                

    AUTOMOBILE  CLUB  ALESSANDRIA 

 

Determina n. 19 del 22/12/2014 

 

- VISTO il Decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal Decreto Legislativo n. 

29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 

- VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Alessandria, deliberato dal Consiglio 

Direttivo, ai sensi dell’articolo 27 bis del citato decreto Legislativo n. 29/1993, in data 7 maggio 2002; 

 -  VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Alessandria, deliberato dal 

Consiglio Direttivo dell’Automobile Club Alessandria in data 22 settembre 2009 e approvato dall’Assemblea 

dei Soci in data 4 maggio 2010, come recepito dal Ministero dell’Economia e Finanze con prot. 867/10 del 

28 maggio 2010; 

- VISTI i manuali di Procedure Contabili adottati con Determina del Direttore n. 51 del 29 novembre 2011; 

- VISTA la delibera del Consiglio Direttivo del 8 luglio u.s. con la quale si incarica la società in house di 

subentrare nella gestione diretta della delegazione di Valenza;  

- VISTA la necessità di dotare la nuova delegazione di Valenza, sita in Via Lega Lombarda 13, del mobilio 

idoneo a svolgere l’attività lavorativa; 

 

DETERMINA 

 

di conferire alla Ditta  Myo la fornitura del mobilio della Delegazione al costo complessivo di Euro 2350 

(euro 2095+ euro 255) + I.V.A 22%. (CIG Z99116073A e CIG Z4E126642A) 

 

 Il Direttore 

 Dott. Paolo Roggero 


